
Funkce D6i podrobně

Potápění
Nastavení nadmořské výšky ✓

Sledování rychlosti výstupu - alarm ✓

Zobrazení času Do 199 min
Akustický alarm ✓

Kompas ✓

Deep Stops ✓

Plánovač ponorů ✓

Čas ponoru v sekundách a minutách V módu free / gauge 
Dekompesní data ✓

Celoživotní historie Freedive ✓

Celoživotní historie Scuba ✓

Log book paměť ✓

Alarm na maximální hloubce ✓

Maximální zobrazení hloubky 150 m / 492 ft
Operační mód Air ✓

Operační mód Free ✓

Operační mód Gauge ✓

Operační mód Nitrox ✓

Operační mód OFF ✓

Operační mód Watch - hodiny ✓

Osobní nastavení ✓

Ukládaní dat ponoru 1, 2, 5, 10, 20, 30, 60 s
Bezpečnostní zastávky ✓

Suunto RGBM algoritmus ✓

Zobrazení teploty ✓

Sonda - transmiter Volitelné

Nitrox
CNS% + OTU calculation (OLF) ✓

Přepínásí směsí během ponoru ✓

Max PO2 nastavení 0.5-1.6
O2 % nastavení Až 3 směsi 21-99%

Další
Nastavení délky podsvícení ✓



Typ podsvícení Electro-luminescent display
Matrix displej ✓

Operační teplota 0°C - +40°C / 32°F - 
+104°F

Safírové sklíčko displeje ✓

Nastavení jednotek ✓

Skladová teplota -20°C - +50°C / -4°F - 
+122°F

Voděodolnost 150 m / 492 ft
Váha 113 g / 4 oz

Baterie
Indikátor stavu baterie ✓

Varování při nízkém stavu baterie ✓

Software
Software Suunto DM4
USB interface připojení Přiloženo

Hodinky
12/24h ✓

Kalendář ✓

Denní alarm 1
Dvojí čas ✓

SNAKESUB s.r.o., IČ: 27134211 DIČ: CZ27134211
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 98832

POBOČKA Liberec, U Nisy 853/18, tel: +420 482 710 515, e-mail: info@snakesub.cz, 
www.esnakesub.cz


